
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  07  лютого  2019 року                                                                    № 2312 

 

Про надання згоди на безоплатну  

передачу з державної власності до 

комунальної власності територіальної  

громади м. Кропивницького 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України                      

«Про адміністративні послуги», Законом України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 жовтня 2017 р. № 779 «Про затвердження Порядку та умов 

надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення 

робіт, пов’язаних зі створенням і забезпеченням функціонування центрів 

надання адміністративних послуг, у тому числі послуг соціального характеру, 

в форматі «Прозорий офіс», розпорядженням Кабінету Міністрів України  

від 11 жовтня 2017 № 736-р «Деякі питання створення та забезпечення 

функціонування центрів надання адміністративних послуг, у тому числі послуг 

соціального характеру, в форматі «Прозорий офіс»,  рішенням Міської ради 

міста Кропивницького від 21 листопада 2017 № 1234 «Про створення та 

будівництво Центру надання адміністративних послуг у форматі «Прозорий 

офіс» міста Кропивницького» та у межах виконання проекту «Модернізація 

системи соціальної підтримки населення України», Міська рада міста 

Кропивницького 

 

      В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дати згоду на безоплатну передачу з державної власності до 

комунальної власності територіальної громади м. Кропивницького 

обладнання для забезпечення Центру надання адміністративних послуг у 

форматі «Прозорий офіс» міста Кропивницького, для подальшого 

використання за цільовим призначенням без права відчуження у приватну 

власність. 

 



2 

 

2. Управлінню адміністративних послуг Міської ради міста 

Кропивницького вчинити необхідні дії, пов'язані з прийняттям до комунальної 

власності територіальної громади м. Кропивницького майна, визначеного в 

пункті 1 даного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження та 

комунальної власності та керуючого справами виконавчого комітету міської 

ради Бондаренко А.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                           А. РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ольга Шкода 24 23 69 


